consobrinorum sobrinorumque; of I 54. (filia) in huius amantissimi sui fratris manibus et gremio maerore et lacrimis consenescebat; Cluent 13. me fratris miserrimi atque optimi cotidiana lacrimae sordesque lugubres a vobis deprecatae sunt; Quir 7. manus; f. gremium. quanto fructu sim privatus et forensi et domestico Lucii fratris nostri morte; A I 5. 1. nunc a te supplex fratris salutem petit; Ligat 36. sordes; f. lacrimae. — IV. fore ut angeretur, cum a fratre familiaritate et omni gratia vinceretur; A XII 7. 1. is (Romulus) cum Remo fratre dicitur ab Amulio exponi iussus esse; rep II 4. huic virginis quid est praeter fratrem, quod aut incundum aut carum esse possit? Font 47.

fraterculus. Brüderchen: VOLO, MI FRATER, FRATERCULO TUO CREDAS; Ver III 155.

fraterne, brüderlich: si fraterne, si pie faciunt; Ligat 33. huic tu epistulae non fraterne scriptae fraterne debes ignoscere; Q fr I 2. 12.

fraternus, des Bruders, brüderlich, innig: propter amorem in nos fraternum; Q fr I 1. 10. ne ab hereditate fraterna excluderetur; Cluent 31. in ipso fraterno parricidio; Cluent 31.

fraudatio, Betrügerei: I. hinc fides, illinc fraudatio (pugnat); Catil I 25. — II. fraudationis causa latuisse (Quinctium); Quintet 74.

fraudator, Betrüger: I. in quibus (castris est) fidei patronus, fraudator creditorum, Trebellius; Phil XIII 26. — II. eandem omnibus in locis esse fraudatorum et initiatorum impudentiam; Flac 48.

fraudo, betrügen, hintergehen, übervoerteilen: I. fraudandi spe sublata solvendi necessitas consecuta est; of II 84. — II. Caecilius a P. Vario cum magna pecunia fraudaretur; A I 1. 3. tamquam (animus) debito fraudetur; orat 178. quae potest esse maior fides quam fraudare creditores? Phil VI 11.

fraudulentus, betrügerisch: Carthaginenses fraudulenti et mendaces non genere, sed natura loci; agr II 95. quid conligimus venditiones fraudulentas? of III 83.

fraus, Betrug, Hinterlist, Übervorteilung, Täuschung, Übertretung, Vergehen: I. si fraus capitalis non esset; de or I 232. cum omnis ab iis fraus (nascetur); Cluent 46. — II. 1. quia id mihi fraudem tulit; A VII 26. 2. qui scelus fraudemque nocens possit dicendo subicere odio civium; de or I 202. nec in praediis solum ius civile malitiam fraudemque vindicat; of III 71. eadem facultate et fraus hominum ad perniciem et integritas ad salutem vocatur; de or II 35. — 2. quibus certe pietas fraudi esse non debuit; Phil V 39. — 3. doleo illos viros in eam fraudem in re publica esse delapsos; de or III 226. etsi boni nullo emolumento impelluntur in fraudem; Milo 32. cuius (pacis) ego spe in hanc fraudem incidi; A XI 16. 1. emptorem pati per errorem in maximam fraudem incurre; of III 55 (54). non id in fraude capitali esse ponendum; de or II 199. — III. qui fons est fraudum, maleficiorum, scelerum omnium; of III 75. ut singulare genus fraudis cognoscere possitis; Quintet 22. — IV. 1. T. Roscius novem homines honestissimos omni fraude et perfidia fecellit; Sex Rose 117. — 2. si ista causa abs te tota per summam fraudem et malitiam facta est; Quintet 56.